



## Rafcom: Profesjonalizm i doświadczenie

Rafcom Rafał Ziółkowski  
 ul. Bodycha 97, 05-820 Reguły  
 Telefon: 728-405-330  
 biuro@rafcom.waw.pl  
<https://www.rafcom.waw.pl>



**Rafcom – dobrze znany na rynku i działający już 17 lat hurtowy sprzedawca głównie materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kopiarek konsekwentnie poszerza ofertę.**

Rafcom jest jedną z tych firm, która w trudnym pandemicznym otoczeniu potrafi dynamicznie się rozwijać. W ubiegłym roku np. w jego ofercie pojawiły się cztery znane marki: Logitech, Citizen, Energizer oraz Armac. Uzupełniły one bardzo szeroką już ofertę handlową firmy.

– W naszej ofercie znajdują się materiały eksploatacyjne do drukarek laserowych, atramentowych i kopiarek. Posiadamy szeroki wybór tuszów i tonerów, tak oryginalnych, jak i wysokiej jakości zamienników. Oferujemy również drukarki i urządzenia wielofunkcyjne, elementy wymienne do nich, czyli bębny, taśmy i folie. Do oferty wprowadziliśmy papier xero takich marek, jak International Paper, Hewlett-Packard, Xerox, Navigator i Communicator – wymienia Paweł Piórkowski, dyrektor zarządzający Rafcom. Uzupełnieniem szerokiej oferty firmy są bardzo dobrej jakości, komputerowe środki czyszczące marki Cleverton.

– Współpracę z kontrahentami opieramy na partnerstwie, szacunku oraz indywidualnym podejściu do klienta. Zależy nam na zadowoleniu partnerów handlowych, dlatego kładziemy duży nacisk na poszerzenie oferty, dbamy o dobre relacje, organizujemy atrakcyjne promocje. Nasi partnerzy mają stały dostęp do platformy zakupowej i mogą liczyć na wsparcie opiekuna handlowego – mówi Paweł Piórkowski. Rafcom stworzył ponadto ciesząc się dużym uznaniem marki własne.

– Marka Prism, której portfolio produktów to wysokiej jakości zamiennie materiały eksploatacyjne, spełnia rygorystyczne wymagania certyfikacyjne ISO 9001, 14001, 45001. Produkty Prism cechuje wysoka wydajność i niezawodność. W połączeniu z atrakcyjną ceną stwarza to doskonałą alternatywę przynoszącą konkretne oszczędności – tłumaczy Paweł Piórkowski. Marką własną firmy Rafcom jest Cleverton. To linia produktów do czyszczenia sprzętu elektronicznego – np. sprężone powietrze, płyny, pianki i nawilżone chusteczki do ekranów LCD.

**Dzisiaj Rafcom prowadzi sprzedaż hurtową** na terenie całej Polski oraz krajów Unii Europejskiej. Główna siedziba firmy i magazyn znajdują się w Regułach pod Warszawą, ma również swoje oddziały w Krakowie, Katowicach, Wrocławiu, Gdańsku.

– Liczba naszych partnerów handlowych ciągle rośnie. Obsługa sprzedaży w połączeniu ze stałym rozwojem firmy jest możliwa dzięki zaangażowaniu naszej kadry, liczącej ponad 70

### WYPOWIEDŹ



Współpracę z kontrahentami opieramy na partnerstwie, szacunku oraz indywidualnym podejściu do każdego klienta.

**Rafcom**  
**Paweł Piórkowski**  
 DYREKTOR  
 ZARZĄDZAJĄCY